
Voraussichtlicher Busplan für das Schuljahr 2025 - 2026

Linie 1

07.00 Uhr Köckmühle

07.02 Uhr Faßrain

07.06 Uhr Rettenbach 1 (bei Gschwendtner)

07.07 Uhr Rettenbach 2 (Obere Dorfstraße u. Peter und Paul Weg)

07.08 Uhr Oberndorf

07.09 Uhr Boing 

07.11 Uhr Rattenbach

07.13 Uhr Schlosserberg

07.14 Uhr Hart

07.15 Uhr Bichl

07.16 Uhr Lehen

07.18 Uhr Oberfarrach

07.19 Uhr  Holzmann

07.20 Uhr Steinhart/RVO

07.21 Uhr Steinhart/Buchwald

07.22 Uhr Neuhaus

07.26 Uhr Pfaffing Schule

07.28 Uhr Pfaffing Schule Abfahrt

07.35 Uhr Forsting RVO Haltestelle

07.36 Uhr Forsting Kellerberg 

07.37 Uhr Springlbach 

07.38 Uhr Pardieß 

07.41 Uhr Zell (Holzbushäuschen)

07.42 Uhr Fuchsthal 

07.43 Uhr Thal 

07.47 Uhr Kalteneck

07.50 Uhr Albaching/Schulbeginn 07.55 Uhr

07.55 Uhr Thal

08.01 Uhr Oed

08.05 Uhr Pfaffing Schule/Schulbeginn 08.15 Uhr

H:\Sekretariat\Dokumente\Busunternehmen Huber\Schuljahr 25-26\Busfahrplan 2025-2026.xlsx



Linie 2

07.00 Uhr Furth

07.02 Uhr Schacha

07.04 Uhr Berg

07.08 Uhr Utzenbichl

07.11 Uhr Aign

07.13 Uhr Kurzstett

07.14 Uhr Thal (Umstieg für Bus Edling)

07.17 Uhr Baumgarten

07.19 Uhr Fuchsthal

07.21 Uhr Kottersberg

07.23 Uhr Grasweg

07.34 Uhr Schönanger

07.37 Uhr Stetten (nur in der Früh)

07.39 Uhr Albaching Schule (Ankunft)

07.40 Uhr Abfahrt an der Schule - Schüler steigen ein, die im

Schulhaus Pfaffing unterrichtet werden

07.42 Uhr Albaching - Waldweg

07.48 Uhr Ebrach

07.49 Uhr Grill - Haltestelle 1 und 2 kurz hintereinander!!!

07.50 Uhr Pardieß

07.52 Uhr Springlbach

07.53 Uhr Forsting Kellerberg

07.54 Uhr Forsting-RVO-Haltestelle

07.58 Uhr Buchleiten (nur morgens)

08.00 Uhr Ankunft Schule Pfaffing

H:\Sekretariat\Dokumente\Busunternehmen Huber\Schuljahr 25-26\Busfahrplan 2025-2026.xlsx


